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   Adwent i rekolekcje

   Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Adwent, nowy rok liturgiczny ( kościelny ). Jest to czas
przygotowania do religijnego przeżycia Bożego Narodzenia. Tegoroczny Adwent tradycyjnie
rozpoczynamy rekolekcjami, które prowadzi Ksiądz Błażej Suska z zakonu Kapucynów. Nauki
rekolekcyjne będą w najbliższy poniedziałek, wtorek i środę podczas mszy o 8.3o i 18.oo w
górnym kościele; spowiedź – pół godziny przed tymi mszami.

   W czasie Adwentu wszystkich zachęcamy do udziału w roratach, które odprawiać będziemy
codziennie w dni powszednie o 6.3o w dolnym kościele. Prosimy, aby na roraty przychodzić z
lampionami. Pod chórem, tradycyjnie będzie wyłożona Księga Modlitw, do której możemy zapisywać
intencje modlitewne, które będą polecane Panu Bogu podczas mszy roratniej. Dzieci, po roratach
zapraszamy do kawiarenki parafialnej na tradycyjną „herbatkę – roratkę”.

   Dni eucharystyczne

   W środę, po mszy o 18.oo adoracja Najświętszego Sakramentu do 20.oo.

   W pierwszy czwartek miesiąca, 4 grudnia, zapraszamy do wspólnej modlitwy za kapłanów i o nowe
powołania kapłańskie i zakonne w łączności ze mszą o 8.3o i 18.oo. Godzina Święta po wieczornej
mszy do 20.oo; wtedy okazja do spowiedzi.

   W pierwszy piątek miesiąca, 5 grudnia, uczcimy Boskie Serce Pana Jezusa w łączności ze msza o
8.3o i 18.oo. Dodatkowa msza dla dzieci o 17.oo; przedtem okazja do spowiedzi.

   W pierwsza sobotę miesiąca, 6 grudnia, wynagradzać za grzechy będziemy Niepokalanemu Sercu
Maryi podczas mszy o 8.3o i bezpośrednio po niej w nabożeństwie różańcowym i podczas adoracji
Najświętszego Sakramentu.

   W tym tygodniu księża odwiedzą w domach chorych naszych parafian.

   W niedziele za tydzień, o 17.oo nabożeństwo różańcowe połączone z wymianą tajemnic, a potem w
salce spotkanie zelatorów i wicezelatorów.

   Zaproszenie na XIII Euro Chamber Musicfestival Gdańsk

   W przyszłą niedzielę po mszy o 13.3o, a więc o 14.3o, odbędzie się w naszym kościele już po raz
kolejny XIII Euro Chamber Musicfestival Gdańsk. Informujemy o tym muzycznym wydarzeniu i już
dziś zapraszamy.

   Bożonarodzeniowy opłatek i świece Caritas

   Jak co roku, Caritas Polska w Adwencie organizuje akcję „Wigilijne dzieło Pomocy Dzieciom”, aby
wspierać biedną młodzież i dzieci w wypoczynku, rehabilitacji i stypendiami. W związku z tym, przy
kiosku parafialnym są już do nabycia okolicznościowe, kolorowe świece Caritas: duże w cenie 25 zł. a



małe 15 zł. Niech taka świeca zapłonie na każdym wigilijnym stole.

   W tym samym miejscu możemy także nabyć bożonarodzeniowy opłatek.

   Dodajmy, że w gablotkach ogłoszeń wywiesiliśmy już plan kolęd dla całej parafii.

   Nasze ofiary

   Dzisiaj możemy złożyć dobrowolny datek do skarbonki pod chórem na figurę św. Michała
Archanioła. Za tydzień, przedstawiciele parafii kwestować będą przed kościołem na kaplice
Najświętszego Sakramentu. Zbiórkę ofiar z okazji przypadającego za tydzień „Dnia modlitwy i
pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie” przeprowadzimy za dwa tygodnie.

 

   Zmarli: śp. Lucyna Chodzińska, l. 74 z ul. Czubińskiego, śp. Mirosława Ambros l. 69 z ul.
Nałkowskiej i śp. Aleksandra Ryszkowska l. 71 z ul. Arctowskiego.


